



Dan Jørgensen Holding ApS

Bøllemosevej 24, Uvelse, 3550 Slangerup

CVR-nr. 43 34 64 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Dan Tillgreen Normann Jørgensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Jørgensen Holding ApS Bøllemosevej 24 Uvelse 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 43 34 64 23
	Stiftet: 13. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Tillgreen Normann Jørgensen, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -249 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.521 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat	-248.519	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.529.409	2.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.781	48
Andre finansielle indtægter	245.476	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.557</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.586.590	2.816
2 Skat af årets resultat	<u>-65.761</u>	<u>-8</u>
Årets resultat	<u>2.520.829</u>	<u>2.808</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	<u>2.453.329</u>	<u>2.747</u>
Disponeret i alt	<u>2.520.829</u>	<u>2.808</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.968.780	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.968.780	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.593.840	7.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.593.840	7.765
Anlægsaktiver i alt	9.562.620	7.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.111.693	2.375
Tilgodehavende selskabsskat	169.802	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	682.437	749
Tilgodehavender i alt	1.963.932	3.124
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.430.241	0
Værdipapirer i alt	1.430.241	0
Likvide beholdninger	59.329	0
Omsætningsaktiver i alt	3.453.502	3.124
Aktiver i alt	13.016.122	10.889

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	12.867.886	10.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61</u>
Egenkapital i alt	<u>12.975.386</u>	<u>10.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8
Selskabsskat	0	365
Anden gæld	<u>28.236</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.736</u>	<u>373</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.736</u>	<u>373</u>
Passiver i alt	<u>13.016.122</u>	<u>10.889</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.667.262	0	7.707.262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.747.295</u>	<u>61.000</u>	<u>2.808.295</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.414.557	61.000	10.515.557
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.453.329</u>	<u>67.500</u>	<u>2.520.829</u>
	<u>40.000</u>	<u>12.867.886</u>	<u>67.500</u>	<u>12.975.386</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>65.761</u>	<u>8</u>
	<u>65.761</u>	<u>8</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Tilgang		2.850.000
Afgang		<u>-881.220</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.968.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.968.780</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.094.548</u>	<u>5.095</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.094.548</u>	<u>5.095</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.669.883	2.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.529.409	2.780
Udbytte	<u>-2.700.000</u>	<u>-2.800</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.499.292</u>	<u>2.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>7.593.840</u>	<u>7.765</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.239.871</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.403</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Navn returneret af MitId: Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Direktør

ID: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728

IP-adresse: 172.225.210.16:37778

Dato for underskrift: 23-06-2025 17:23:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt

Revisionsaktieselskab

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP-adresse: 93.161.171.38:35309

Dato for underskrift: 23-06-2025 17:43:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Navn returneret af MitId: Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Dirigent

ID: 735014bf-2cfe-433e-bd85-eaf09a398728

IP-adresse: 104.28.45.5:23106

Dato for underskrift: 24-06-2025 05:26:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.